
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 62 от «01» апреля 2016г.

О внесении изменений и дополнений в приказ 
№ 141 от 04.12.2015 года.

В связи с сокращением 0,5 ставки должности ведущего специалиста по 
контролю отдела бухгалтерского учета и отчетности в соответствии с 
распоряжением от 13.01.2016. № 1-р "Об утверждении штатного расписания 
Финансового отдела администрации Южского муниципального района на 
01.01.2016 года"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Внести изменения в приложение «План контрольной деятельности по 
осуществлению исполнения бюджетов поселений Южского муниципального 
района Ивановской области на 2016 год» к приказу № 141 от 04.12.2015г. «Об 
утверждении плана контрольной деятельности по осуществлению исполнения 
бюджетов поселений Южского муниципального района Ивановской области на 
2016 год»:
- изложить приложение в новой редакции (прилагается).
2.Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.) 
довести настоящий Приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района.

Э.А. Ванягина

Заместитель Главы админ 
начальник Финансового 
администрации Южскц; 
муниципального райо



План контрольной деятельности
по осуществлению исполнения бюджетов поселений Южского муниципального района

Ивановской области на 2016 год

№  п /п Н а и м ен о в а н и е  объ ек та  
ф и н ан сов ого  к он тр ол я

П р о в ер я ем ы й
п ер и од

К он тр ол ь н ы е м ер о п р и я т и я  
(п р ов ер к а , р еви зи я , о бсл ед ов ан и е)

С рок и  п р оведен и я  
к он тр ол ьн ого  
м ер оп р и я ти я

В р ем я  
п р ов ед ен и я  
п р о в ер к и  (в 

р абоч и х  д н я х )

1 2 3 6

1. Администрация 
Мугреевского сельского 
поселения

01.01.2015г.-
31.12.2015г.

Камеральная проверка расходования 
бюджетных средств, выделенных на 

софинансирование расходов, связанных с 
поэтапным доведением средней заработной 
платы работникам культуры Мугреевского 

сельского поселения за 2015 год

04.04.2016г- 
-29.04.2016Г

20

2. Администрация 
Хотимльского сельского 
поселения

01.01.2016г.-
30.06.2016г.

Камеральная проверка финансово
хозяйственной деятельности администрации 

Хотимльского сельского поселения за 
6 месяцев 2016 года

27.06.2016г- 
-15.07.2016г

15

3. Администр ация 
Мугреево-Никольского 
сельского поселения

01.01.2016г.-
31.09.2016г.

Выездная проверка финансово
хозяйственной деятельности администрации 
Мугреево-Никольского сельского поселения 

за 9 месяцев 2016 года

18.07.2016г-
-05.08.2016г.

15

Ведущий специалист по контролю Н.А. Латышева


